АДМИНИСТРАЦИЯ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2020                                                                                                      № 30
                                                  с.Комарье

О внесении изменений в постановление администрации Комарьевского
сельсовета от 23.10.2017 № 58 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в Комарьевском сельсовете на 2017-2021 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и в целях приведения нормативных правовых актов администрации Комарьевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрация Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 23.10.2017  №58 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в Комарьевском сельсовете на 2017-2021 годы», следующие изменения:
1.1. В главе VII Контроль за ходом исполнения программы исключить перечень мероприятий в сфере профилактики экстремизма и терроризма .
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета.

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                      В.И.Агапов

[bookmark: _GoBack]